2021年 1月 25日

ユーザー各位

福井コンピュータアーキテクト株式会社

福井コンピュータスマート株式会社

「ARCHITREND ZERO Ver7」

基本積算オプションをご利用のお客様へ

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。

「ARCHITREND ZERO Ver7」基本積算オプションをご利用の環境で、関連する 3Dカタログマスタでサッ

シのインポートを行った場合に、インポート条件に関わらずガラス別積算情報が上書きされる事が判明

しました。

つきましては、下記のとおり、対象プログラムにおける修正プログラムの提供まで、インポート

後にガラス別積算情報をご確認頂いてご利用頂きますようお願い申し上げます。 この度は、皆様

にご不便ご迷惑をおか けしておりますことを深くお詫び申し上げます。

記

■ 対象プログラム

➢ ARCHITREND ZERO Ver7 (3Dカタログマスタ Ver5)

■ 不具合の内容について

➢ ARCHITREND ZERO Ver7においてエクスポートデータ(fcbz,fcx)のインポート時、インポート条件

(下図)で「積算情報(建具の場合、ガラス別情報を含む)」オフとしても必ず上書き更新されてし

まう事が判明しました。(3Dカタログマスタ Ver5も同様)

基本積算オプションをご利用のお客様におかれましては、インポート後にガラス別積算情報を

ご確認頂いてご利用頂きますようお願い申し上げます。

■ 修正プログラムについて

➢ 2021年 2月 16日より FCコンシェルジュにて 2 月版を公開する予定ですので、プログラムの更新

をお願いいたします。

本案内に関するご質問は、電話サポートセンターまでお問い合わせください。

福井コンピュータグループ総合案内：https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上

https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html